

# 8070 LIGHT LT

**Tasainen ja hyvin levittyvä liimamassa**

2023-10

## EDUT

- Erittäin joustava sementtipohjainen kevytlaasti
- C2 TE S1 (EN 12004)
- Voidaan käyttää sekä sisä- että ulkotiloissa.
- Seinä ja lattia
- Kuiva ja märkä ympäristö
- Veden- ja pakkasenkestävä
- Järjestelmä on hyväksytty käytettäväksi märkätiloissa ETAG 022



## TUOTEKUVAUS

Bostik 8070 Light LT on erittäin joustava sementtipohjainen kevytlaastilaasti.

Laastin tarttuvuus on hyvä ja se on suunniteltu erityisesti keräamisten laattojen sekä suurikokoisten laattojen asentamiseen sopiville alustoille sisä- ja ulkotiloissa seinille. Hyväksytyt keräamisten laatoille märkätilarakenteissa alan määräysten mukaisesti BBV 21:1 yhdessä Bostikin vedeneristysjärjestelmän kanssa.

## KÄYTTÖALUE

Suunniteltu keräamisten laattojen, suurikokoisten graniittikeramiikkien, lasi- ja posliinimosaiikkien sekä monien erityyppisten luonnonkivien asentamiseen seinäin ja lattioihin. Voidaan käyttää useilla alustoilla, esim. betonilla, sementtilaastilla, kiipsilevyillä ja sopivilla märkätilalevyillä.

Fix 8070 Light LT:tä voidaan käyttää sekä sähkö- että vesi ohenteisen lattialämmityksen kanssa. Fix 8070 Light LT:tä voidaan käyttää myös seinätasoitteena, ja sitä voidaan levittää jopa 10 mm:n kerroksina. Ota yhteyttä Bostik AB:iin muille alustoille asennettaessa.



## TEKNISET TIEDOT

<b>Työlämpötila</b>	+5 °C - +25 °C – sekä laatta että alusta
<b>Kerrospaksuus</b>	Enintään 10 mm (hammastus voi olla 12 mm alustassa ja 4 mm laattassa)
<b>Veden menekki</b>	Seinä: n. 6,9 L – 15 kg Lattia: max. 7,5 L – 15 kg
<b>Menekki</b>	1,1 kg/m <sup>2</sup> (4 mm kampa) 1,6 kg/m <sup>2</sup> (6 mm kampa) 2,0 kg/m <sup>2</sup> (8 mm kampa) Min. 2,4 kg/m <sup>2</sup> (10 mm kampa)
<b>Asennusaika</b>	Noi 30 min 20 °C:ssa
<b>Käyttöaika</b>	3–4 tuntia +20 °C:ssa
<b>Saumattavissa</b>	Seinä n. 12 tuntia Lattiat: noin 24 tuntia
<b>Kävelynkestävä</b>	Vähintään 24 tuntia 20 °C:ssa
<b>Täysin kuormitettavissa</b>	7 päivää 20 °C:ssa
<b>EN 12004</b>	C2-TE-S1
<b>Hyväksynät</b>	ETA, EC1plus
<b>Pakkaukset</b>	15 kg
<b>Säilyvyys:</b>	12 kuukautta 20 °C:ssa avaamattomassa pakkauksessa. Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Tuotenro.	Väri	Sisältö	Lukumäärä per lava	EAN
30832258	Harmaa	15 kg	42	7311020077198

## ALUSTAN VALMISTELU

Huolehdi, ettei alustassa ole pölyä, likaa, maaleja, liimajäämiä, öljyä, rasvaa, vaha yms. ja että se on kiinteä ja kova. Irtoerrokset, lujuudeltaan epätydyttävät pinnat ja mahdolliset lieteerrokset on poistettava mekaanisesti. Lattialämmitys on kytkettävä pois päältä vähintään 1 päivä ennen töiden aloittamista ja

levymateriaalit on kiinnitettävä sovellettavien rakennusmääräysten mukaisesti. Alustan on oltava kuiva ja sen lämpötila on oltava aina +10 °C - +20 °C

## ESIKÄSITTELY

Kuivat tilat: GRIP A560 Classic levitetään normaalisti imevälle alustalle yhtenä kerroksena laimennettuna vedellä suhteessa 1:3 (primeri:vesi). Voimakkaasti imeville alustoille suositellaan kahta levityskertaa. Lattiakipsilevyille ja puukuitlevyille levitetään primeri vedellä laimennettuna 5:1 (primeri:vesi). Mittaa aina ensin vesi, jotta saat oikean sekoitussuhteen. Käytä +5 °C - +20 °C vettä. Märkätilat: Kun keraamisia materiaaleja käytetään märkätiloissa, alusta on aina käsiteltävä jollakin Bostikin vedeneristysjärjestelmistä. Katso nykyiset asennusohjeet.

## SEKOITTAMINEN JA LEVITYS

Seinälle laatoitettaessa sekoitetaan 15 kg ja uuhetta noin 6,9 litraan vettä, lattialle enintään 7,5 litraa puhdasta, kylmää vettä. Sekoita voimakkaasti sekoituskoneella tai vispiläkoneella, kunnes massa on homogeeninen. Seoksen annetaan seistä 2-3 min ja sekoitetaan uudelleen. Massan lämpötila on oltava +10 °C ja +20 °C välillä, jotta se ei vaikuta käyttö- ja avoinnaoloaikaan. Sekoitettua laastia voidaan käyttää 3-4 tuntia. Laastiin, joka on alkanut kovettua, ei saa lisätä vettä. LEVITTÄMINEN: Levitä parhaan tartunnan saavuttamiseksi ohut kerros laastia kammasileä puoli alustaa vasten. Hammasta laasti 5-15 minuutin laatoitukseen sopivalla laastikammalla. Laastikamman valinta määrittää räytylaatan taustan ja koon mukaan. Suuret laatat vaativat kaksinkertaisen liimauksen (eli laasti levitetään sekä alustaan että laattaan). Suurempi kuin 900 cm<sup>2</sup>).

Varmista, että laattojen lämpötila on vähintään +5 °C ja että ne on puhdistettu. Asenna laatta painamalla sitä alustaa vasten ja kiertämällä se sitten paikalleen. Laattojen asennusta voidaan yleensä korjata 20 minuutin aikana. Vaativissa kohteissa, kuten ulkokäytössä, suurille kuormituksille alttiissa lattioissa jne. liima levitetään sekä laattaan että alustaan. Poista saumojen välistä pursunnut laasti, jos se ylittää puolisauaman syvyyttä. Tahrat on poistettava välittömästi vedellä tai kostealla liinalla.

## SAUMAUS

Saumaus voidaan yleensä tehdä 12 tunnin kuluttua seinissä ja 24 tunnin kuluttua lattioissa. On tärkeää, että laasti on kuivaa, jotta liitos ei väljydy. Lattia voidaan kuormittaa täysin noin 7 päivän kuluttua.

Tuote sisältää sementtiä ja on ärsyttävää. Kaikkien käyttäjien on luettava ja tunnettava käyttöturvallisuustiedot ennen tuotteen käyttöä. Käyttöturvallisuustiedote toimitetaan pyynnöstä ja on saatavilla valmistajan verkkosivuilta.

## HÄVITTÄMINEN

Jätteen syntymistä on vältettävä tai se on minimoitava mahdollisuuksien mukaan. Tyhjiissä säilytysastioissa voi olla tuotejäämiä. Tuote ja pakkaus on hävitettävä turvallisesti. Ylijääneet tuotteet ja kierrätyskelvottomat materiaalit on annettava valtuutetun jätehuoltoyhtiön käsiteltäväksi. Tämän tuotteen hävittäminen on aina suoritettava ympäristönsuojeluväimien ja jätteenhuoltolainsäädännön mukaisesti. Estä läikkyneen materiaalin leviäminen, huuhtoutuminen sekä pääsy maaperään, vesistöihin tai viemäriin.

## HUOMIOI

Tilat, jotka ovat tilapäisesti alttiina kosteudelle, kuten esim. keittiöt, eteiset jne. voidaan suojata kosteudelta Bostik-vesieriste 6030:lla tai 2000K:lla. Kun asennetaan keramiikka keittiön päälle, alustasta poistettava rasva, se on hiottava ja käsiteltävä GRIP A936 Xpressillä. Ulkona ja pinnoilla, jotka ovat suorassa kosketuksessa maahan tai joissa on kosteuden siirtymisenriski, otayhteyttä Bostikin tekniseen tukeen.

Älä levitä laastia suuremmalle alueelle kuin laattoja ehditään asentaa ennen laastin nahkottumista. Auringon säteily, korkea lämpötila, voimakas ilmanvaihto jne. voivat lyhentää avoinnaoloaika huomattavasti. Ilmankuivaimia ja lämmittimiä ei saa käyttää, ja lattialämmitys on kytkettävä pois päältä 28 päiväksi laatoituksen jälkeen, jonka jälkeen lämpöä lisätään vähitellen.

## TURVALLISUUS

Lisätietoja on käyttöturvallisuustiedotteessa osoitteessa:

[www.bostik.com/finland/fi/](http://www.bostik.com/finland/fi/)

Tässä annetut tiedot ja suositukset perustuvat yksinomaan Bostikin tutkimuksiin, eikä niiden paikkansapitävyyttä voida taata. Tuotteen suorituskyky, kestävyys ja käyttöominaisuudet riippuvat monista muuttujista, kuten sen materiaalin tyypistä johon tuotetta levitetään, ympäristö, jossa tuotetta varastoidaan tai levitetään, ja levitykseen käytettävät laitteet. Mikä tahansa muutos näissä muuttujissa voi vaikuttaa tuotteen suorituskykyyn. Ostajan velvollisuus on ennen tuotteen käyttöönottoa testata tuotteen soveltuvuus aiottuun käyttöä tarkoitukseen aiottuun käyttöön aikana valitseissa olosuhteissa. Bostik ei takaa tuotteen soveltuvuutta tiettyyn käyttöä tarkoitukseen. Tuote myydään Bostikin myyntiehtojen mukaisesti, jotka ovat tuotteen mukana myyntipakettina. Tätä ei saa tulkita siten, että asiaankuuluvia patenteja ei ole olemassa, eikä siten, että se merkitsisi lupaa, kehoitusta tai suostusta patentin kattamien keksintöjen käyttämiseen ilman patentin omistajan lupaa.

## BOSTIKIN ASIAKASPALVELU

[info.fi@bostik.com](mailto:info.fi@bostik.com)

[www.bostik.com/finland/fi/](http://www.bostik.com/finland/fi/)

